
UCHWAŁA NR 113/XX/19 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 15 listopada 2019 r. 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu zarządzania prawami autorskimi i prawami 

pokrewnymi oraz prawami własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie. 

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt. 17 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie, Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, postanawia: 

 

§ 1 

 

Uchwalić Regulamin zarządzania prawami autorskimi i prawami pokrewnymi oraz prawami 

własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Głogowie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała Senatu nr 69/XVI/15 w sprawie uchwalenia Regulaminu zarządzania 

prawami autorskimi i prawami pokrewnymi oraz prawami własności przemysłowej oraz 

zasad komercjalizacji w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie z dnia 

17 kwietnia 2015 r. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


